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Om Ung Företagsamhet 

 

Ung Företagsamhet ska vara bäst i Sverige på att ge unga människor en 

tro på sin egen företagsamhet.  

Ung Företagsamhet är en politiskt obunden, ideell utbildningsorganisation som är en 

del av den globala organisationen Junior Achievement. Sedan 1980 har vi utbildat 

gymnasieelever i entreprenörskap genom utbildningen UF-företagande. Sedan 2010 

arbetar vi även på grundskolan. Ung Företagsamhet ger barn och ungdomar möjlighet 

att träna och utveckla sin kreativitet, företagsamhet och sitt entreprenörskap. 

Ung Företagsamhet har tre läromedel för grundskolan; Vårt samhälle, Se 

möjligheterna och Min framtid och ekonomi. För gymnasiet finns utbildningen UF-

företagande. Dessutom finns UF alumni bestående av före detta UF-företagare. UF 

alumni är ett nätverk för fortsatt utveckling inom entreprenörskap, företagande och 

ambassadörskap. 

Ung Företagsamhet erbjuder läromedel, lärarhandledningar, fortbildning, 

bedömningsstöd, möjligheter till stipendier, utbyte med andra länder och inspiration 

för lärare och elever. Vi finns över hela Sverige, från norr till söder, genom ett 

nationellt kansli och 24 regionala föreningar. I Södermanland är vårt kontor placerat i 

Eskilstuna. Totalt finns över 100 engagerade medarbetare till hjälp för elever och 

lärare och organisationen har en bred kompetens inom entreprenörskap. Ung 

Företagsamhet stöds av offentliga medel och det privata näringslivet. 
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Våra resultat 

Forskning visar att personer som drivit UF-företag oftare startar företag senare i 

livet, får högra löner och har lägre arbetslöshet än andra. Ung Företagsamhet gör 

skillnad. På riktigt! 

I januari 2013 presenterades rapporten Effekter av entreprenörskap – en 

långtidsstudie av UF alumners arbetsmarknadspotential och företagande av Docent 

Karl Wennberg vid Stockholm School of Economics och Niklas Elert på Ratio. 

Rapporten visar att UF-företagare senare i livet: 

1. får högre medelinkomst 

2. blir chefer i högre utsträckning 

3. har högre etablering på arbetsmarknaden 

 

Det resultatet kan sättas i relation till rapporten Övning ger färdighet – En 
långtidsuppföljning av UF-företagares entreprenöriella karriärer i Sverige 1990-
2007 som gavs ut 2011, även den av Karl Wennberg. Rapporten visar att UF-
företagare: 

1. startar företag i högre utsträckning senare i livet 

2. anställer fler personer i sitt företag 

3. har högre omsättning i sina företag 

4. har längre livslängd på sina företag 

… än de som inte har drivit UF-företag.  

 

År 2016 togs rapporten En regional analys av UF-företagare och företagsamhet 

fram, som visar på att det inte spelar någon roll var i Sverige man bor för att uppnå 

ovanstående effekter. Kommuner som arbetar strategiskt med näringslivsutveckling 

och samarbetar med Ung Företagsamhet får fler jobb och bidrar till att invånarna 

stannar kvar eller flyttar tillbaka till sin hemkommun i högre utsträckning 

licentiatuppsatsen What and How Students Perceive They Learn When Doing Mini-

Companies in Upper Secondary School från 2017 slår forskaren Steven Hunter 

Lindqvist fast att den som driver UF-företag även utvecklar förmågor som inte bara 

har med företagandet att göra. Samarbete, muntlig kommunikation, planering, 

ansvarstagande och självförtroende är färdigheter som de flesta elever i studien säger 

att de utvecklar under sitt UF-år. 

Samtliga forskningsrapporter finna att läsa i sin helhet på ungforetagsamhet.se/vara-

resultat.  
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Ung Företagsamhet Södermanland 2021-2022 

Under det gångna året har Ung Företagsamhet Södermanland (UF) fortsatt det 

strategiska arbetet med att utveckla samarbetet med kommuner och skolor. För att nå 

upp till de tillväxtmål som satts är samarbetet och samsynen med beslutsfattare inom 

politiken, tjänstemän och skolledare nödvändigt – tillsammans gör vi skillnad! 

Vi lämnar ytterligare ett fantastiskt verksamhetsår bakom oss och kan stolt konstatera 

att ännu fler barn och ungdomar nu fått möjlighet att utveckla sina entreprenöriella 

kompetenser i Södermanlands län. Jag är stolt över vår verksamhet. Stolt över det 

team som dagligen verkar för att ge fler ungdomar möjlighet att utforska sin 

inneboende nyfikenhet, sitt entreprenörskap och företagsamhet. Vi är många som 

bidrar, allt från medarbetare och styrelse till partners, alumner och lärare. 

Det har varit ett fortsatt annorlunda verksamhetsår och jag kan stolt konstatera att vi 

som organisation varit snabba i vår omställning i erbjudande till elever och lärare, för 

att tillgodose deras önskemål och förutsättningar att slutföra sitt UF-år under 

pandemins framfart.  

Vi når våra olika mål trots de utmaningar som vi ställts inför. Förutom 

kärnverksamheten, att få fler barn och ungdomar att utveckla sitt entreprenörskap 

och företagsamhet har vi fortsatt verkat för att stärka Ung Företagsamhets position i 

näringslivet. Det är glädjande att vi nu blir tillfrågade om att vara med i alla möjliga 

olika sammanhang – att vi är en aktör att räkna med när det kommer till frågor kring 

kompetensförsörjning, entreprenörskap mm.  

Ung Företagsamhet är en samhällsaktör att räkna med!  

 

 

 

Josefin Holmgren,  

Regionchef Ung Företagsamhet Södermanland 
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Grundskola 

Till grundskolan tillhandahåller UF tre läromedel, Vårt samhälle, Se möjligheterna 

och Min framtid och ekonomi. Läromedlen är anpassade från förskoleklass och upp 

till årskurs 9, i vissa fall är de även lämpliga för undervisning på gymnasiet. 

2021-2022 har vi förmedlat 142 läromedel till länets grundskolor. Utifrån regionala 

förutsättningar har vi ett förväntansmål som kommer från UF’s nationella kansli, som 

skiljer sig från det regionalt uppsatta målet. Förväntansmålet för Södermanland var 

att förmedla 90 läromedel.  

Enligt en schablon beräknar vi att i genomsnitt 24 elever använder ett läromedel, 

vilket i teorin betyder att drygt 3400 grundskolelever i länet tränats i entreprenöriella 

förmågor med hjälp av oss. Samarbetet med Sörmlands Sparbank, 

Sparbanksstiftelsen Rekarne har varit en förutsättning för arbetet med grundskolan 

då det möjliggjort att skolorna kan ta emot läromedlen kostnadsfritt.   

Under läsåret har vi, förutom ordinarie verksamhet på grundskolan, även planerat för 

två stora projekt som kommer att lanseras under kommande läsår. Dessa är:  

Framtidskoll 

Framtidskoll är en digital sändning som innehåller tankeväckande föreläsningar på 

temat utbildning, jobb och privatekonomi. Syftet med Framtidskoll är att förbereda 

eleverna inför stundande vägval. Kort och gott - att ge dem koll på framtiden. 

Dagen består av tre eller fyra pass som handlar om entreprenörskap, privatekonomi, 

självkännedom och kunskap om arbetslivet. Efter att ha deltagit på Framtidskoll 

kommer eleverna ha fått nya tankar om framtiden och grundläggande kunskap om 

hur man sköter sin privatekonomi. 

Framtidskoll kompletteras med läromedlet Min framtid och ekonomi. Syftet med 

läromedlet är att utveckla elevernas livs- och karriärskunskaper genom att göra 

dem medvetna om sina förmågor och låta dem reflektera över framtida karriärvägar 

och yrkesval. Eleverna ges också praktisk träning i hur de sköter sin privatekonomi, 

och kunskaper om hur hushållens ekonomi samspelar med det samhällsekonomiska 

kretsloppet. 

Teknikutmaningen 

En satsning tillsammans med Region Sörmland och Volvo CE för öka teknik- och 

entreprenörskapsintresset hos åk 6. Teknikutmaningen. Det är ett projekt mellan 

Volvo CE och Ung Företagsamhet i Södermanland inom ramen för Sience Center 

Sörmland. Här ges samtliga elever i årskurs sex i Södermanland möjligheten att vässa 

sina kunskaper inom teknik och entreprenörskap och samtidigt få en inblick i hur 

arbetet ser ut på en riktig industri. 

Eleverna kommer att få ta del av ett digitalt studiebesök, filmat på Volvo CE i 

Eskilstuna. Här får eleverna en inblick i hur det är att arbeta i en modern industri. 

Studiebesöket visar också upp hur många olika yrkeskategorier det faktiskt finns i en 

industriverksamhet – där allt från tillverkningsarbete i fabriken, till besöksmottagare 

i Customer Center och vanligt ”kontorsarbete” visas upp för att ge eleverna en bredare 

bild över vilka arbetsmöjligheter som finns. 
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I slutet av studiebesöket kommer Volvo CE att presentera tre utmaningar som de har i 

sin verksamhet. Elevernas uppgift blir här att komma på en lösning på en av 

utmaningarna, samt bygga en prototyp av sitt förslag. Prototypen och en presentation 

av lösningen publiceras på Ung Företagsamhets hemsida och en jury från Volvo CE 

kommer sedan att välja ut fem vinnande bidrag. De vinnande bidragens klasser får en 

klassresa till Tekniska muséet och klassens lärare erbjuds en lärarkonferens anordnad 

av Ung Företagsamhet i Sverige 

 

 

Gymnasiet 

Under läsåret drev 36273 gymnasieelever UF-företag i Sverige och i Södermanlands 

län hade vi 1103 elever som under läsåret fick möjlighet att testa sitt entreprenörskap 

och företagande genom processen. Av de 1103 elever som drev UF-företag var det hela 

91 % som blev intygsberättigade och därmed klarade UF-året, en viktigt 

kvalitetssäkring för oss.  

Läsåret har varit omtumlande och fortsatt annorlunda på grund av läget med 

pandemin och restriktioner. När vi startade i höstas var det med förväntan att 

äntligen få träffa våra olika målgrupper, elever och lärare. Vi startade med att under 

september månad genomföra 39 inspirationsföreläsningar i 20 av länets 21 

gymnasieskolor. Vi träffade därmed drygt 1800 gymnasieelever och inspirerade och 

entusiasmerade kring entreprenörskap.  

Något som hjälpt till att öka kvalitén är en mer genomtänkt strategi och planering. I 

stället för storföreläsningar har vi exempelvis genomfört startaföreläsningar på 

klassnivå vilket gjort att vi fått bättre och mer nära kontakt med alla UF-företag och 

kunnat stötta mer individuellt. Vi är generösa i erbjudandet mot såväl UF-företagare 

som UF-lärare, vilket vi tror bidrar till våra fina resultat.  
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Event och särskilda händelser 

I oktober bjöd vi in UF-företagare och partners till ett rådgivarmingel på Munktell 

Science park. Ett tillfälle för UF-företagare att få möjlighet att träffa potentiella 

rådgivare och berätta om sin affärsidé. Då det var fortsatta restriktioner hade vi 

begränsat antal platser.  

Under hösten ordnade vi traditionsenligt Företagspitchen, som är en pitchtävling som 

Sörmlands Sparbank tillsammans med Sparbanken Rekarne står som värdar för, där 

UF-företagen får möjlighet att presentera inför en jury för att få värdefull feedback till 

sin framtida utveckling. 45 UF-företag deltog och vi kunde konstatera sökrekord! 

Vinnarna Koklek UF representerade Södermanland i Alumninästet och vann även 

storregionalt i Öst och fick då representera hela Öst i den nationella finalen, där UF-

företaget LaxSnacks UF från Göteborg tog hem segern. 

Den traditionella mässan blev även detta läsår en digitalvariant, fast med fysiska 

inslag. Tävlingsdagen var digital och nära 70 personer från näringslivet ställde upp 

som jurydeltagare under en hel dag. De 10 finalisterna i tävlingen Årets UF-Företag 

fick möjlighet att träffa juryn fysiskt för pitch och intervju, samt delta fysiskt på vår 

prisutdelning. Prisutdelningen livesändes även via ett event på Facebook för att alla 

skulle få möjlighet att ta del av den. Vinnande ur den tävlingen gick Lättstekt UF från 

Nyköpings Enskilda Gymnasium, som ni också ser på framsidan av denna rapport. 

Deras produkt var en kombinerad stekspade/tång för enklare hantering av att vända 

kött och slippa att stekos skvätter ner kläderna.  

Årets UF-skola blev i år Realgymnasiet i Eskilstuna och årets UF-lärare blev Maria 

Jacobsson på Lindengymnasiet i Katrineholm. 

SM i Ung Företagsamhet anordnas äntligen fysiskt och i år tog vi hela SM-truppen ner 

till Göteborg för att representera Södermanlands län. Där fick vi tillsammans med 

UF-företagen fantastiska dagar och våra UF-företag presterade fantastiskt väl. Isak 

Betzholtz från Lättstekt UF blev utsedd till en av Sveriges fem unga ledare. Samma 

företag tog sig också till en hedervärd topp 10 placering i Sverige när de tävlade som 

Årets UF-företag. Juryn var otroligt imponerade över deras affärsmässighet och 

framtidsvisioner.  

I april ordnade vi säljtillfällen för UF-företagen och intog Nyköpings och Eskilstunas 

torg, i Katrineholm huserade vi i godsmagasinet! Äntligen fick UF-företagen träffa 

varandra och möjlighet att visa upp sina företag för allmänheten! Det var tre otroligt 

lyckade dagar! 
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Alumni 

UF alumni är nätverket som verkar för att stimulera fortsatt entreprenörskap bland 

tidigare UF-företagare. I Södermanlands län hade vi i slutet av läsåret 223 UF 

alumner registrerade, en ökning på 20 % från föregående år. 

UF alumni Södermanland drivs av en ideellt engagerad styrgruppsrepresentant som 

Matilda Wallin. Styrgruppen har på olika sätt verkat för att få fler alumner 

intresserade att delta genom att skapa relevant innehåll för målgruppen. Bland annat 

var de delaktiga i rådgivarminglet, alumninästet mfl aktiviteter. Under året har vi 

samarrangerat flera av våra alumnievent tillsammans med storregion Öst för att få 

ökad kvalitet och fler deltagare på våra evenemang.  

Ung Företagsamhet Södermanland delar årligen ut ett stipendium till UF en UF 

alumn som fortsatt sin företagsresa och haft ett ambassadörskap till Ung 

Företagsamhet. I år tilldelades detta till Felix Andersson, som dels driver eget företag 

där han modererar event mm, samt arbetar på Handelskammaren i Mälardalen. Felix 

har länge arbetat för att främja Ung Företagsamhet och har varit bidragande till att 

UF fått stort genomslag i framförallt Eskilstuna, där han i sin tidigare tjänst som 

affärsutvecklare på Eskilstunas kommun har varit vår kontaktperson. Förutom ett 

stipendie får Årets UF alumn en plats att nyttja på Valvet, Sparbanken Rekarnes Co-

working plats.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Bild från stipendieutdelning, fr. vänster: Johanna Tömmervik, marknadschef Sparbanken 

Rekarne, Felix Andersson, Årets UF alumn, Josefin Holmgren, Regionchef Ung Företagsamhet. 
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Organisation  

 

Ung Företagsamhet Södermanland har kontor på Munktell Science Park i Eskilstuna. 

Vi starten av verksamhetsåret i augusti hade vi följande personaluppsättning:  

Josefin Holmgren Regionchef, Elin Karlsson Projektledare Gymnasiet, Elin 

Hedenström Projektledare Grundskola, Elin Manfredsson Skolinformatör, Linnéa 

Asklöf Projektledare Event och Kommunikation.  

Efter lite personella förändringar runt årsskiftet då Linnéa Asklöf gick vidare till nya 

utmaningar efter sex års anställning samt att Elin Hedenström valde att inte förlänga 

sin anställning utan återgå till läraryrket gjorde vi om tjänstefördelningen något och 

anställde samtidigt Linn Bergström som nu har rollen som projektledare Event och 

privat finansiering. Glädjande stod det just klart att vi efter sommaren tar ytterligare 

liv för att nå fler unga entreprenörer då vi nyanställer två personer.  

Utöver teamet på Ung Företagsamhets regionkontor har en styrelse bestående av 10 

ledamöter + Ordförande engagerat sig ideellt i föreningen. Styrelsen har under 

verksamhetsåret bestått av: Anna-Karin Stenstrand, Styrelseordförande, Jonas 

Ivervall, Robert Berg, Emma Hedman, Caxton Njuki, Sofia Sjöström, Marcus 

Sundman, Igor Papec, Roger Pihl, Alexander Flygare och Ida Norström.  

Ung Företagsamhet i Södermanland och nationellt/globalt har under året fått en hel 

del uppmärksamhet. I Eskilstuna blev Ung Företagsamhet Södermanland topp tre 

finalist i kategorin Årets Marknadsförare, som delades ut på årets näringslivsgala.  

Globalt har Junior Achivement Worldwide blivit nominerade till Nobels Fredspris för 

sina insatser i att utbilda unga till ekonomiskt kunnande JA Worldwides stora 

framgångar med att stärka ungdomars egen förmåga att hantera sin ekonomiska 

situation, en otrolig global räckvidd och förmåga att fungera som en enande kraft i 

mångfalden ligger bakom nomineringen av organisationen.  

Utöver det har vi globalt också blivit rankade som en av världens främsta ideella 

organisationer. Den Geneve-baserade mediaorganisationen thedotgood, tidigare NGO 

Advisor, har sedan 2012 rankat de ideella organisationerna som har störst påverkan i 

världen. Sedan förra året är de inriktade på ideella organisationer som bidrar med 

sociala vinster, så kallade SGO:s (social good organizations). Nu har årets ranking 

presenterats och JA Worldwide, som Ung Företagsamhet är en del av klättrar från 

sjunde- till sjätteplats. Det är fjärde året i rad organisationen tar plats på listan. I 

motiveringen lyfts bland annat JA Worldwides genomslag och förmåga att fortsätta 

växa samt att kreativiteten och innovationen flödar.  

  

  

https://thedotgood.net/ranking/world-200-sgos/
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Finansiering  

Ung Företagsamhet är en ideell förening vars ekonomi bygger på att offentlig näring, 

organisationer och företag stöttar vår verksamhet genom partnerskap. Tillsammans 

skapar vi ett starkare näringsliv och bidrar till tillväxt för det regionala näringslivet. 

De nyckeltal som finns för föreningen är: 

• Varje enskild förening ska varje läsår fram till 2020/2021 ha likvida medel 

för sex månaders drift av verksamheten. 

• Varje enskild förening ska sträva efter en balans (50/50) mellan offentlig och 

privat finansiering. 

Ung Företagsamhets intäkter kommer delvis från nationellt stöd som fördelas ut 

genom Nationella kansliet. Däribland Skolverket, Svensk Näringsliv, MUCF och 

Kamprads stiftelse. Regionalt stöds vi av Södermanlands samtliga nio kommuner 

med Region Sörmland. Strängnäs, Eskilstuna och Trosa har glädjande under 

verksamhetsåret höjt sitt verksamhetsstöd. Även Region Sörmland har givit ett ökat 

verksamhetsstöd för planering av projektet Framtidskoll och Teknikutmaningen.  

Sörmlands Sparbank och Sparbanken Rekarne är tillsammans föreningens största 

privata partners. Tillsammans kommer vi under höstterminen 2022 att lansera 

projektet Framtidskoll. Utöver det har vi runt 40 lokalt engagerade regionala partners 

till föreningen och flertalet nya på ingående till höstterminen.  

Under året har vi fått förstärkning i partnernätverket av Helekopterhuset och Folier 

som är nya partners för i år. Att företag som ovan nämnda går in med en större 

summa och ett stort engagemang för föreningen är avgörande för vår framtida 

tillväxt. Tack till er och alla övriga partners som möjliggör vårt fortsatta arbete för fler 

företagsamma unga i Södermanlands län. Hösten 2022 förstärker vi teamet med 

ytterligare två tjänster för att kunna erbjuda ännu högre närvaro i skolorna – det ser 

vi verkligen fram emot! Tack för förtroendet!  
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Partners, Ung Företagsamhet Södermanland 2021-2022 
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Samlad statistik UF-Företagare 21-22 

 

Antal elever som driver UF-företag per kommun

Kommuner med gymnasieskola 2018/2019 2019/2020 2020/2021 2021/2022

Eskilstuna 629 659 689 507

Katrineholm 121 116 109 130

Nyköping 287 395 393 375

Strängnäs 77 115 93 79

Flen 0 0 16 9

Eskilstuna kommun 2018/2019 2019/2020 2020/2021 2021/2022

Grillska Gymnasiet Eskilstuna 281 285 340 216

Ekonomiprogrammet 128 125 182 68

El- och energiprogrammet 19 23 19 29

Estetiska programmet 27 29 31 14

Hantverksprogrammet 15 16 16 16

Samhällsvetenskapsprogrammet 64 63 62 61

Teknikprogrammet 27 29 30 28

Vvs- och Fastighetsprogrammet 1 0 0 0

Kunskapscompaniets Gymnasium 0 7 8 9

Bygg- och anläggningsprogrammet 0 3 0 7

Fordons- och transportprogrammet 0 4 8 2

Hantverksprogrammet 0 0 0 0

NTI-gymnasiet Eskilstuna 35 45 38 13

El- och energiprogrammet 19 21 17 1

Estetiska programmet 9 14 7 4

Teknikprogrammet 7 10 14 8

Realgymnasiet Eskilstuna 42 46 35 42

Naturbruksprogrammet 40 46 35 41

Ekonomiprogrammet 1 0 0 0

Övrigt program 1 0 0 1

Rekarnegymnasiet 109 103 105 29

Bygg- och anläggningsprogrammet 0 0 0 0

Ekonomiprogrammet 65 63 58 15

El- och energiprogrammet 0 0 0 0

Fordons- och transportprogrammet 19 20 8 14

Handels- och administrationsprogrammet 24 20 39 0

Introduktionsprogram, Språkintroduktion 1 0 0 0

Samhällsvetenskapsprogrammet 0 0 0 0

VVS- och fastighetsprogrammet 0 0 0 0

Rinmangymnasiet 96 118 102 68

Barn- och fritidsprogrammet 1 0 1 0

Introduktionsprogram, Språkintroduktion 8 0 0 0

Naturvetenskapsprogrammet 4 0 4 0

Restaurang- och livsmedelsprogrammet 0 0 2 0

Samhällsvetenskapsprogrammet 0 0 0 0

Teknikprogrammet 79 117 95 54

Vård- och omsorgsprogrammet 3 0 0 0

Övriga program 1 1 0 14

S:t Eskils gymnasium 66 55 61 36

Ekonomiprogrammet 11 7 12 12

Estetiska programmet 1 1 4 5

International Baccaleurate 0 0 0 0

Samhällsvetenskapsprogrammet 6 11 6 14

Hantverksprogrammet 0 9 10 0

Hotell- och turismprogrammet 11 8 15 0

Introduktionsprogram, Språkintroduktion 37 19 14 5

Industritekniska programmet 0 0 0 0

Zetterbergsgymnasiet 94

Ekonimiprogrammet 39

Handels- och administrationsprogrammet 41

Hotell- och turismprogrammet 14
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Antal elever per program som driver UF-företag - Flen

Flens Kommun 2018/2019 2019/2020 2020/2021 2021/2022

Prins Wilhelm Gymnasiet 0 0 16

Ekonomiprogrammet 0 0 3 0

Handels- och administrationsprogrammet 0 0 0 0

Estetiska programmet 0 0 0 0

Introduktionsprogrammet 0 0 0 0

Naturvetenskapsprogrammet 0 0 3 1

Samhällsvetenskapsprogrammet 0 0 10 8

Vård- och omsorgsprogrammet 0 0 0 0

Antal elever per program som driver UF-företag - Katrineholm

Katrineholms kommun 2018/2019 2019/2020 2020/2021 2021/2022

Duveholmsgymnasiet 18 25 21 35

Barn- och fritidsprogrammet 0 0 1 0

Introduktionsprogram 0 0 0 0

Samhällsvetenskapsprogrammet 4 1 1 5

Estetiska programmet 14 23 18 13

Gymnasiesärskolan 0 0 0 11

Naturvetensksprogrammet 0 0 1 0

Övriga program 0 1 0 6

Lindengymnasiet 79 81 88 80

Ekonomiprogrammet 53 56 57 53

Handels- och administrationsprogrammet 15 21 27 26

Hotell- och turismprogrammet 6 0 4 0

Restaurang- och livsmedelsprogrammet 5 0 0 0

VVS- och fastighetsprogrammet 0 4 0 0

Övriga program 1

Katrineholms Tekniska Collage 24 10 0 15

El- och energiprogrammet 2 0 0 3

Fordons- och transportprogrammet 3 2 0 5

Industritekniska programmet 1 0 0 0

Naturvetenskapsprogrammet 0 2 0 0

Teknikprogrammet 7 3 0 0

Bygg- och anläggningsprogrammet 6 3 0 2

Vård- och omsorgsprogrammet 5 0 0 0

VVS- och Fastighetsprogrammet 5
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Antal elever per program som driver UF-företag - Nyköping

Nyköpings kommun 2018/2019 2019/2020 2020/2021 2021/2022

Elteknikbranschens gymnasium 0 0 0 0

El- och energiprogrammet 0 0 0 0

Framtidsgymnasiet 12 28 21 45

Barn- och fritidsprogrammet 0 0 0 21

Industritekniska programmet 3 9 7 10

Introduktionsprogrammet 0 2 6 0

VVS- och fastighetsprogrammet 9 17 8 14

LBS Ljud & Bildskolan Nyköping 16 26 30 41

Estetiska programmet 12 16 30 34

Teknikprogrammet 4 6 0 7

Övriga program 0 4 0 0

Nyköpings Strand Utbildnings center 38 25 35 37

Hotell- och turismprogrammet 14 8 15 15

Restaurang- och livsmedelsprogrammet 24 17 20 22

Nyköpings Enskilda Gymnasium 62 59 47 44

Ekonomiprogrammet 46 44 38 43

Naturvetenskapsprogrammet 7 7 6 0

Samhällsvetenskapsprogrammet 9 8 3 1

Nyköpings gymnasium 111 204 163 121

Bygg- och anläggningsprogrammet 19 40 0 15

Naturvetenskapsprogrammet 6 1 7 0

Teknikprogrammet 22 12 18 17

Vård- och Omsorgs- Programmet 1 0 0 2

Fordons- och transportprogrammet 0 0 33 20

Övriga program 0 0 1 8

Barn- och fritidsprogrammet 0 0 0 1

Ekonomiprogrammet 34 99 40 32

Estetiska programmet 0 2 0 2

Handels- och administrationsprogrammet 22 24 38 24

Hantverksprogrammet 0 1 0 0

Introduktionsprogram 0 0 0 0

Samhällsvetenskapsprogrammet 7 25 26 0

Realgymnasiet Nyköping 24 17 28 26

Naturbruksprogrammet 24 17 28 26

Öknaskolan 24 36 69 61

Naturbruksprogrammet 24 36 69 61
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Antal elever per program som driver UF-företag - Strängnäs

Strängnäs Kommun 2018/2019 2019/2020 2020/2021 2021/2022

Europaskolan 47 33 38 35

Ekonomiprogrammet 42 31 38 35

Estetiska programmet 0 0 0 0

Naturvetenskapsprogrammet 0 0 0 0

Samhällsvetenskapsprogrammet 5 2 0 0

Thomasgymnasiet 30 82 55 35

Ekonomiprogrammet 13 30 27 20

El- och energiprogrammet 0 0 0 0

Handels- och administrationsprogrammet 17 20 28 15

Naturvetenskapsprogrammet 0 0 0 0

Restaurang- och livsmedelsprogrammet 0 9 0 0

Samhällsvetenskapsprogrammet 0 9 0 0

Teknikprogrammet 0 12 0 0

Vård- och omsorgsprogrammet 0 2 0 0

Thomasskolan

Gymnasiesärskola 0 0 0 9


